

JUN 15 1951

En ny måte å møte verdens- problemene på

05-04-063

Delegasjoner fra hele verden deltok i Moralsk Opprustnings verdenskonferanse på Mackinac, Michigan 1.—12. juni. En britisk Stratocruiser førte 66 ledende menn fra Storbritannia, kontinentet og det fjerne Østen til konferansen. Et fly med 38, deriblant parlamentsmedlemmer, kom fra Japan. 34 ankom med Swissair fra Mellom-Europa, og 43 med KLM fra Holland og Skandinavia. 16 kom med fly fra Jamaica. Pan American World Airways sendte to flyladninger med sitt personell fra Miami og også delegasjoner og spesialfly. Et leiet fly fra Los Angeles tok med 55 personer fra Vestkysten.

Tolv hundre delegerte fra tredve land var til stede ved åpningsmøtet. Dr. Frank N. D. Buchman, skaperen av den verdensomfattende bevegelse, ledet møtet. Blant talerne var kongressmann Charles B. Deane, Nord Carolina, Charles O. B. King, Liberias ambassadør i U.S., Krishna Prasada, Tom Keep, Arthur Morrell og H. W. Whatham, fabrikkbestyrer, Ford, Dagenham.

Utenrikspolitiske eksperter hevdet av verdenskonferansen for «Nasjonenes Moralske Opprustning», som den kaltes ga uttrykk for «en ny måte å ta opp verdensproblemene på, en måte som skaper resultater vi ikke finner noe annet sted.»

I forbindelse med konferansen feiret Frank Buchman, Moralsk Opprustnings grunnlegger, sin 73 års fødselsdag. «Mitt fødselsdagsønske,» sa han, «er at Moralsk Opprustnings ånd må bli bestemmende i utenrikspolitikken.»

Massemøter ble holdt i Sør-Wales og i havneområdene i London, i gruvedistriktene i Ruhr, i industriområdene i Frankrike og Italia så vel som i Japan og det fjerne Østen i anledning dagen.

Et av styremedlemmene i det tyske gruvearbeiderforbundet, Hubert Stein, erklærte på konferansen at tallet på kommunistiske tilitsmenn i Ruhr er gått ned fra 72 til 25 pst. i løpet av tre år.

Men til gjengjeld var det bare i de to siste årene dannet tyve kommunistiske dekkorganisasjoner og han hevdet at det ikke var nok med offentlige forholdsregler mot dem. «Bare en overlegen ide kan overvinne kommunismen,» sa han.

En industrileder fra Milano, greve Cicogna, fortalte at 600 arbeidere fra fabrikker i Nord Italia, deriblant 100 kommunister og 20 arbeidsgivere, har besøkt Moralsk Opprustnings europeiske sentrum i den sveitsiske byen Caux.